
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш  Е Н Н Я

Заслуховування звіту про роботу начальника відділу молоді та спорту 
Броварської міської ради Рожкова Д.А.

Заслухати звіт про роботу начальника відділу молоді та спорту 
Броварської міської ради Рожкова Д.А., керуючись статтею 25, пунктом 22 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Інформацію про звіт про роботу начальника відділу молоді та спорту 
Броварської міської ради Рожкова Д.А. взяти до відома (додається).

Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 26.02.2016
№  123-09-07


